[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от ______

                       № ___

станица  Ленинградская

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 6 мая 2013 года № 545 «Об организации и порядке занесения на Доску Почета муниципального образования Ленинградский район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 мая 2013 года № 545 «Об организации и порядке занесения на Доску Почета муниципального образования Ленинградский район» признать утратившим силу.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шерстобитова В.Н.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                           Ю.Ю.Шулико